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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2024 година до 31.12.2024 година

Датум на поднесување на извештајот: 29.01.2025

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година
до 31.12.2024 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

170.493.855 136.324.615 239.359.536 223.210.235 16.390.000 11.272.000 4.770.042 2.490.828 431.013.433 373.297.678
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 57.715.755

121.281.485 102.970.367 237.665.015 222.333.993 15.630.000 11.019.590 4.770.042 2.490.828 379.346.542 338.814.778
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 40.531.764

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

33.103.000 28.894.488 0 0 0 0 0 0 33.103.000 28.894.488 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 4.208.512

82.315.370 62.248.736 1.694.521 876.242 760.000 252.410 0 0 84.769.891 63.377.388 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 21.392.503

1

 71.833.000 57.319.849 0 0 0 0 0 0 0 0 71.833.000 57.319.849 14.513.151
  
71

  Даночни приходи 

      711 7.710.000 9.975.599 0 0 0 0 0 0 0 0 7.710.000 9.975.599 -2.265.599

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 17.090.000 15.952.345 0 0 0 0 0 0 0 0 17.090.000 15.952.345 1.137.655  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 46.928.000 31.391.905 0 0 0 0 0 0 0 0 46.928.000 31.391.905 15.536.095
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 105.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 0 105.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 5.006.849 1.609.933 0 0 16.390.000 10.955.787 0 0 0 0 21.396.849 12.565.720 8.831.129
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 6.720 0 0 0 0 0 6.720 -6.720
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.005.000 493.710 0 0 0 0 0 0 0 0 1.005.000 493.710 511.290  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 1.000.000 123.690 0 0 16.280.000 10.949.067 0 0 0 0 17.280.000 11.072.757 6.207.243
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      725 3.001.849 992.533 0 0 110.000 0 0 0 0 0 3.111.849 992.533 2.119.316  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 93.654.006 77.394.833 239.359.536 223.210.235 0 316.213 4.770.042 2.490.828 0 0 337.783.584 303.412.109 34.371.475
  
74

  Трансвери и донации 

      741 93.654.006 77.394.833 239.359.536 223.210.235 0 316.213 0 408.746 0 0 333.013.542 301.330.027 31.683.515
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 4.419.418 1.908.689 0 0 4.419.418 1.908.689 2.510.729  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 350.624 173.393 0 0 350.624 173.393 177.231  Трансвери и донации 

 33.103.000 28.894.488 0 0 0 0 0 0 0 0 33.103.000 28.894.488 4.208.512
  
73

  Капитални приходи 

      731 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0 3.000.000
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 30.103.000 28.894.488 0 0 0 0 0 0 0 0 30.103.000 28.894.488 1.208.512
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

Образложение
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 44.526.000 39.967.971 188.690.831 185.275.513 0 0 0 0 0 0 233.216.831 225.243.484 7.973.347
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 27.728.000 25.489.031 133.074.381 131.035.147 0 0 0 0 0 0 160.802.381 156.524.178 4.278.203
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 12.187.000 9.907.435 52.274.450 51.033.038 0 0 0 0 0 0 64.461.450 60.940.473 3.520.977
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 4.611.000 4.571.505 3.342.000 3.207.328 0 0 0 0 0 0 7.953.000 7.778.833 174.167
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 81.083 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 81.083 18.917
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 81.083 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 81.083 18.917  Резерви и недефинирани расходи 

 51.081.365 40.615.907 46.494.184 35.095.081 15.530.000 11.019.590 4.770.042 2.490.828 0 0 117.875.591 89.221.406 28.654.185
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 560.000 364.684 70.000 0 120.000 55.400 2.101.510 1.609.432 0 0 2.851.510 2.029.516 821.994  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 11.166.000 9.250.069 14.598.776 13.465.453 3.250.000 2.019.783 23.000 0 0 0 29.037.776 24.735.305 4.302.471
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 2.651.000 1.633.908 5.845.000 3.993.323 7.350.000 5.716.936 72.820 0 0 0 15.918.820 11.344.167 4.574.653

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 12.880.000 11.324.004 18.721.408 11.413.011 1.160.000 880.407 0 0 0 0 32.761.408 23.617.422 9.143.986
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 12.978.000 8.192.197 6.069.000 5.433.220 2.730.000 1.837.001 2.529.312 881.396 0 0 24.306.312 16.343.814 7.962.498  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 5.686.365 4.978.973 1.190.000 790.074 920.000 510.063 43.400 0 0 0 7.839.765 6.279.110 1.560.655  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 5.160.000 4.872.072 0 0 0 0 0 0 0 0 5.160.000 4.872.072 287.928  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 1.093.000 1.083.505 0 0 0 0 0 0 0 0 1.093.000 1.083.505 9.495
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 1.093.000 1.083.505 0 0 0 0 0 0 0 0 1.093.000 1.083.505 9.495  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 21.057.720 18.004.053 2.480.000 1.963.399 100.000 0 0 0 0 0 23.637.720 19.967.452 3.670.268
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 2.960.000 2.760.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.960.000 2.760.000 200.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 18.097.720 15.244.053 2.480.000 1.963.399 100.000 0 0 0 0 0 20.677.720 17.207.452 3.470.268  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 394.474 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 394.474 205.526
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 394.474 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 394.474 205.526  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.400 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.400 2.823.374 26  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 82.315.370 62.248.736 1.694.521 876.242 760.000 252.410 0 0 0 0 84.769.891 63.377.388 21.392.503
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 1.400.000 789.847 1.154.521 405.068 450.000 252.410 0 0 0 0 3.004.521 1.447.325 1.557.196
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 230.000 0 0 0 60.000 0 0 0 0 0 290.000 0 290.000  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 76.827.370 57.752.580 0 0 0 0 0 0 0 0 76.827.370 57.752.580 19.074.790  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 540.000 471.174 200.000 0 0 0 0 0 740.000 471.174 268.826

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 3.200.000 3.049.921 0 0 50.000 0 0 0 0 0 3.250.000 3.049.921 200.079
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 658.000 656.388 0 0 0 0 0 0 0 0 658.000 656.388 1.612  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение
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Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


